
Itinerario / Horario - Rallye de Cabezón de la Sal 2017

ITINERARIO - HORARIO

SECCION SECTOR CONTROL LUGAR DIST.	TC DIST.	ENLACE DIST.	TOTAL TIEMPO HORA

0 8:00
0A 1,50 1,50 0:10 8:10

2
0B 0:20 8:30
1 13,40 13,40 0:25 8:55

TC	1 Carmona 10,3 0:03 8:58
2 18,70 29,00 0:40 9:38

TC	2 Cueva	El	Soplao 17,6 0:03 9:41
2A 4,70 22,30 0:25 10:06

2B 0:20 10:26
2C 37,00 37,00 0:30 10:56

7
2D 0:20 11:16
3 13,40 13,40 0:20 11:36

TC	3 Carmona 10,3 0:03 11:39
4 18,70 29,00 0:40 12:19

TC	4 Cueva	El	Soplao 17,6 0:03 12:22
4A 37,50 55,10 0:55 13:17

4B 1:30 14:47
4C 1,50 1,50 0:05 14:52

12
4D 0:20 15:12
5 1,90 1,90 0:05 15:17

TC	5 Cabezón	de	la	Sal 7,5 0:03 15:20
6 1,50 9,00 0:15 15:35

TC	6 Udías 6 0:03 15:38
6A 10,80 16,80 0:35 16:13

6B 0:10 16:23
6C 5,70 5,70 0:15 16:38

17
6D 0:20 16:58
7 1,90 1,90 0:05 17:03

TC	7 Cabezón	de	la	Sal 7,5 0:03 17:06
8 1,50 9,00 0:15 17:21

TC	8 Udías 6 0:03 17:24
8A 7,20 13,20 0:40 18:04

82,8
176,9
259,7

10:04:00

SÁBADO	2	DE	DICIEMBRE

Parque	Cerrado	-	Cabezón	de	la	Sal

Asistencia	-	Cabezón	de	la	Sal

Salida	Parque	Cerrado

4

1
Entrada	Parque	asistencia

1
3

5
Entrada	Reagrupamiento

Asistencia	-	Cabezón	de	la	Sal

Parque	Cerrado	-	Cabezón	de	la	Sal

Entrada	Parque	asistencia

Entrada	Parque	Cerrado

Reagrupamiento	-	Villanueva	de	la	Peña
Entrada	Reagrupamiento

16

9

10

8

15

14

11

13

Asistencia	-	Cabezón	de	la	Sal

TOTAL	TC
TOTAL	ENLACE

TOTAL
TOTAL	TIEMPO

Salida	Parque	asistencia

Salida	Parque	asistencia

Salida	Reagrupamiento

Salida	Parque	asistencia

Salida	Reagrupamiento

Salida	Parque	asistencia

Salida	Reagrupamiento

Entrada	Parque	asistencia

Entrada	Reagrupamiento

Entrada	Parque	asistencia

Reagrupamiento	-	Celis

Reagrupamiento	-	Cabezón	de	la	Sal

Asistencia	-	Cabezón	de	la	Sal

18

2

6

19

20

4

3


